



PROPOSTA ADEQUADA

Proposta 233438

Cliente: 96454-PREF. MUNICIPAL DE IBIAPINA
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO COMO: MEDICAMENTOS,
Endereço: RUA DEPUTADO FERNANDO MELO, 0 - CENTRO
 CEP: 62360-000 - IBIAPINA/CE

Pregão: 001/2025-SESA
Dt Abert: 27/01/2025 **Hora:** 09:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 27/01/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO COMO: MEDICAMENTOS, MÉDICO-HOSPITALAR E ALIMENTAÇÃO HOSPITALAR PARA ATENDIMENTO DE DECISÕES JUDICIAIS, EM CONFORMIDADE COM A DEMANDA DEMONSTRADA PELA CENTRAL DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA-CAF, JUNTO SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE.

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	SONDA GASTROSTOMIA GTT KANGAROO N° 14FR /47MM	WELL LEAD	48	UND	63,34000	3.040,32
02	SONDA GASTROSTOMIA GTT KANGAROO N°20 FR	WELL LEAD	24	UND	63,34000	1.520,16
03	SONDA GASTROSTOMIA GTT KANGAROO N°22 FR	WELL LEAD	24	UND	63,34000	1.520,16
04	SONDA URETRAL N° 06	BIOBASE	1000	UND	0,57000	570,00
05	SONDA URETRAL N° 08	BIOBASE	5000	UND	0,54000	2.700,00
08	SONDA DE ASPIRAÇÃO N° 8	BIOBASE	4000	UND	0,54000	2.160,00
11	SONDA NASOENTERAL DOBHOFF N° 06	MEDICONE	24	UND	25,00000	600,00
12	SONDA NASOENTERAL DOBHOFF N° 08	MEDICONE	36	UND	25,00000	900,00
13	SONDA NASOENTERAL DOBHOFF N° 10	MEDICONE	12	UND	25,00000	300,00
14	SONDA NASOENTERAL DOBHOFF N° 12	MEDICONE	12	UND	25,00000	300,00
24	FILTRO BACTERIANO HME ADULTO	BECARE	24	UND	10,52000	252,48
25	FILTRO BACTERIANO HME ADULTO	BECARE	12	UND	10,52000	126,24
26	FILTRO BACTERIOLÓGICO EPA ADULTO	BECARE	24	UND	26,24000	629,76
27	FILTRO BACTERIOLÓGICO EPA INFANTIL	BECARE	12	UND	27,78000	333,36
29	CIRCUITO COMPLETO PARA VENTILADOR/RESPIRADOR ADULTO	HAOXI	12	KIT	524,69000	6.296,28
30	CIRCUITO COMPLETO PARA VENTILADOR/RESPIRADOR INFANTIL	HAOXI	6	KIT	535,00000	3.210,00
38	ESPARADRAPO MIROPOR G	ADPELE	240	UND	5,76000	1.382,40
44	SACOS COLETORES PARA URINA	MEDK	5000	UND	0,39000	1.950,00
51	PROTETOR CUTANEO SPRAY 28ML	CONVATEC	48	UND	110,08000	5.283,84
55	FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIL XXG PACOTE COM 56 UNIDADES	LIPPY BABY	500	PCT	51,26000	25.630,00

Total Global:
 CINQUENTA E OITO MIL SETECENTOS E CINCO REAIS

R\$ Global 58.705,00

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 001/2025-SESA e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.

Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2
 Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

JOSE RUFINO DA
 SILVA
 NETO:45669163320

Assinado de forma digital
 por JOSE RUFINO DA
 SILVA NETO:45669163320
 Dados: 2025.01.27
 15:03:01 -03'00'

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
Prazo de Entrega: 10 (dez) dias
Condição de Pagamento 30 DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
 JOSE RUFINO DA SILVA NETO
 CPF: 456.691.633-20